
89Tableau El

Revenu en milliers de $
10 a 20 20 a 35 35 a 60 60 +

Q3A2, Confiance au Japon 
considerable 40% 53% 61% 64%
faible 40% 31% 32% 28%
très faible 20% 16% 7% 8%
Q3A3,, Confiance aux

E.-U.
considerable 64% 67% 69% 65%
faible 25% 28% 24% 29%
très faible 1 1% 5% 7% 6%
Q3B, Votre confiance en l'aptitude des É.-U. 

a-t-elle changé-? 
a augmente 8% 1 3% 1 7% 18%
a diminue 27% 22% 1 5% 20%
est restée la même 65% 65% 68% 62%
Q3C, Votre confiance en 

l'aptitude de l'URSS 
a-t-elle change?

a augmenté 44% 48% 57% 63%
a diminue 6% 8% 7% 6%
est restee la meme 50% 45% 37% 31%
Q4, Qu'arrivera-t-il, à 

votre avis? 
coope'ration accrue 53% 63% 67% 76%
coopération réduite 1 6% 1 5% 1 1% 7%
aucun changement 32% 22% 22% 1 7%
Q6,Les menaces les plus 

graves affrontant le 
„ Canada dans dix ans
economiques 31% 27% 28% 27%
environnementales 60% 62% 67% 70%
militaires 9% 1 1% 5% 3%
Q7B, La pauvreté^ et la 

faim dans les pays en développement
pas important 7% 1 8% 21% 13%
as^ez important 36% 42% 36% 47%
tres^important 35% 28% 30% 30%
extrêmement important 22% 13% 1 3% 10%
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